FIJACION EN LISTA

RADICADO

2017-00034

2017-00054

2018-00098
2018-00107
2019-00015

2019-00133

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE

BANCOCOLOMBIA S.A.
Apod. Dr. Carlos Daniel Cardenas
Aviles

BANCO AGRARIO DE COLOMBIAS.A
Apod. Dr. José Ivan Soto Angarita

BANCO AGRARIO DE COLOMBIAS.A
Apod. Dr. José Ivan Soto Angarita.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

Apod. Dr. José Ivan Soto Angarita

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

Apod. Dr. José Ivan Soto Angarita

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

Apod. Dr. José Ivan Soto Angarita

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TEORAMA

jprmteorama@cendoj.ramajudicial.gov.co

INICIO
DEMANDADO CLASE DE TRASLADO VENCIMIENTO TRASLADO
TRASLADO
ITALIA TORCOROMA HERNANDEZ
SANTIAGO LIQUIDACION DE CREDITO 26-05-2022 31-05-2022
JESUS GEOVANNY ASCANIO 31-05-2022
MADARIAGA Y CRECENCIO VEGA ACTUAL'ZIDAEg'\éS:Sg'DAC'ON 26-05-2022
CARVAJALINO
ACTUALIZACION LIQUIDACION 26-05-2022 31-05-2022
OMAIDA TORO OVALLOS DE CREDITO
ACTUALIZACION LIQUIDACION 26-05-2022 31-05-2022
DIONERGEN MONRROY QUINTERO O CREDITO.
JOSE TRINIDAD PINO QUINTERO ACTUALIZACION LIQUIDACION 26-05-2022 31-05-2022
BENITO GARCIA CARVAJAL CREDITO 26-05-2022 31-05-2022

DE CONFORMIDAD CON EL ARTICULO 110 DEL C.G.P., SE FIJA EN LISTA POR (1) DIA, HOY 25 DE MAYO 2022, A LA HORA DE LAS 8: A.M. Y EN TRASLADO A LA PARTE DEMANDADA POR EL TERMINO DE (3)
DIAS, EL QUE SE INICIA A PARTIR DEL 26 DE MAYO DE LOS CORRIENTES.
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