FIJACIÓN EN LISTA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TEORAMA

jprmteorama@cendoj.ramajudicial.gov.co

RADICADO	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	CLASE DE TRASLADO	INICIO TRASLADO	VENCIMIENTO TRASLADO
2017-00034	EJECUTIVO SINGULAR	BANCOCOLOMBIA S.A. Apod. Dr. Carlos Daniel Cárdenas Áviles	ITALIA TORCOROMA HERNANDEZ SANTIAGO	LIQUIDACION DE CREDITO	26-05-2022	31-05-2022
2017-00054	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A Apod. Dr. José Iván Soto Angarita	JESUS GEOVANNY ASCANIO MADARIAGA Y CRECENCIO VEGA CARVAJALINO	ACTUALIZACION LIQUIDACION DE CREDITO	26-05-2022	31-05-2022
2018-00098	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A Apod. Dr. José Iván Soto Angarita.	OMAIDA TORO OVALLOS	ACTUALIZACION LIQUIDACION DE CREDITO	26-05-2022	31-05-2022
2018-00107	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. Apod. Dr. José Iván Soto Angarita	DIONERGEN MONRROY QUINTERO	ACTUALIZACION LIQUIDACION DE CREDITO.	26-05-2022	31-05-2022
2019-00015	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. Apod. Dr. José Iván Soto Angarita	JOSE TRINIDAD PINO QUINTERO	ACTUALIZACION LIQUIDACION	26-05-2022	31-05-2022
2019-00133	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. Apod. Dr. José Iván Soto Angarita	BENITO GARCIA CARVAJAL	CREDITO	26-05-2022	31-05-2022

DE CONFORMIDAD CON EL ARTÍCULO 110 DEL C.G.P., SE FIJA EN LISTA POR (1) DIA, HOY 25 DE MAYO 2022, A LA HORA DE LAS 8: A.M. Y EN TRASLADO A LA PARTE DEMANDADA POR EL TÉRMINO DE (3) DÍAS, EL QUE SE INICIA A PARTIR DEL 26 DE MAYO DE LOS CORRIENTES.

Sola Luanith Galan 5.

SOFIA LUCENITH GALAN SEPULVEDA
SECRETARIA